[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРАВКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27.06.2018г.  № 26
п. Травково

О включении в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Травковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и дорожной сети в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  акта № 2 определения местонахождения неучтенных автомобильных  дорог от 26.06.2018г.
Администрация Травковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Включить в перечень автомобильных дорог местного значения сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Травковского сельского поселения от 07.09.2010г. № 32 автомобильную дорогу общего пользования местного значения д. Каменное (дорога от дома № 19 до дома № 14),  длина дороги - 147 п.м,  площадь - 609 кв.м.
        2. Включить в перечень автомобильных дорог местного значения сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Травковского сельского поселения от 07.09.2010г. № 32 автомобильную дорогу общего пользования местного значения д. Лазарево (дорога от границ населенного пункта до дома № 12),  длина дороги – 0,183 п.м,  площадь - 891 кв.м.
        2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».

И. О. Главы сельского поселения                                       Я. Н. Орлова

image1.png